REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE SKRAPAR

VENDIM
Nr.52, daté 28.05.2026

“PER MIRATIMIN E FONDIT SI PJESE E BASHKFINANCIMIT NE OBJEKTIN
REHABILITIMI I DIGES SE REZERVUARIT TE STARAVECKES .

Késhilli Bashkiak Skrapar né mbledhjen e datés 28.05.2026, mori né shqyrtim projektaktin e
hartuar nga Grupi i Menaxhimit Strategjik, né mbéshtetje té ligjit nr. 9936 dt. 26.06.2008 “Pér
Menaxhimin ¢ Sistemit Buxhetor né R.SH", neni 6,15.17.22,23.24.25.26.32. i ndryshuar me
ligjin nr.57/2016 “Pér disa ndryshime né Ligjin nr. 9936.dt.26.06.2008™, t& ligjit nr. 139/2015,
“Pér Vetégeverisjen Vendore™, ligjit nr.68/2017, “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore™ neni
6.7.39,40.41. Ligjit 1152024, “Per buxhetin e vitit 2025, si dhe né Udhézimin e Ministrisé
s€ Financave Nr.09, date 20.03.2018. “Pér Procedurat Standarte t& Zbatimit t& Buxhetit™,

VENDOSI:

Akordimin e fondit si pjes¢ e bashkéfinancimit né objektin e investimit “Rehabilitimi i Digés
s¢ Rezevuarit 1& Staraveckés™, sipas tabelés mé poshté:
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Vendimi u miratua me 9 Vota pro, vota kundér - s'ka . abstenim — s'ka

Pér konfirmim Prefektit t& Qarkut Berat.

KRYETARE E KESHILLIT BASH{(IAK
Elsa PETRITA, ]
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